31.12.2011 r., obejmujące: -------------------------------------------------------------  

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego. ----------------------------------  
2. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2011 r., który po stronie aktywów i 

pasywów zamyka się sumą  5 512 546,83  zł (słownie: pięć milionów 
pięćset dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści sześć i osiemdziesiąt trzy 

grosze), --------------------------------------------------------------------------------  
3. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2011r. - 31.12.2011r. 

wykazujący zysk netto w wysokości  276 147, 86 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści siedem i osiemdziesiąt sześć 
groszy), --------------------------------------------------------------------------------  

4. Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2011r. - 

31.12.2011r. wykazujące zwiększenie kapitałów własnych o 897 154,92 
zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto pięćdziesiąt 

cztery i dziewięćdziesiąt dwa gorsze), ---------------------------------------------  
5. Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący spadek środków 

pieniężnych o 649 954,31 zł (słownie: sześćset czterdzieści dziewięć 

tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery i trzydzieści jeden groszy), -----------  
6. Dodatkowe informacje i objaśnienia. ---------------------------------------------  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -----------------------------------------  

Łącznie w głosowaniu tajnym oddano 7 204 894 ważnych głosów z 4 204 894